Nrsprawy: MTP.271.1.119.2019.EZ/AW Czernica, dnia 07.08.2019 .

Wykonawcy w postepowaniu

Dotyczy:
Zapytania ofertowego pn. ,Usluga polegajaca na pielegnacji wraz z utrzymaniem terenéw
zielonych przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Dobrzykowicach przy ul. Sukcesu 2”.

Zamawiajgcy informuje, o pytaniach, jakie wptynety od Wykonawcy oraz o odpowiedziach, jakich
udzielit Zamawiajacy:

Pytanie 1:

Jaka jest powierzchnia, na ktérej nalezy wykona¢ dosiew trawy.

Odpowiedz:

Dosiew trawy jest konieczny w miejscach, gdzie trawa jest sucha i w miejscach, gdzie nie wyrosta.
Zgodnie z pkt 2 Zapytania ofertowego ~Wykonawca jest zobowigzany do wizji w terenie i powziecia
we wlasnym zakresie wszelkich informacji niezbgdnych do wiasciwego sporzadzenia oferty”.

Pytanie 2:

Czy woda do podlewania bedzie udostepniona od Panstwa czy dostep do zrédta wody musi
zapewni¢ wykonawca we wiasnym zakresie?

Odpowiedz:

Woda do podlewania terenéw bedzie udostepniona. Wykonawca bedzie mégt korzystaé z dwdéch
studni, ktére znajdujg sie na terenie obiektu.

Pytanie 3:

Czy sg wymagane konkretne $rodki chemiczne do odchwaszczania, nawozenia trawnikow,
nawozenia nasadzen, czy wykonawca decyduje o rodzaju srodkéw?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie ma wymagan dotyczacych konkretnych érodkéw chemicznych. To Wykonawca
decyduje jakich srodkéw bedzie uzywat. Uzywane srodki chemiczne do odchwaszczania , nawozenia
trawnikéw i nawozenia nasadzen muszg posiadaé dopuszczenie do stosowania w miejscach
publicznych w ktérych przebywajg dzieci.

Pytanie 4:

Jaka jest ilos¢ drzew.

Odpowiedz:

Obecnie na ternie przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym roénie ok. 110 drzewek.

Zgodnie z pkt 2 Zapytania ofertowego ~Wykonawca jest zobowigzany do wizji w terenie i powziecia
we wiasnym zakresie wszelkich informacji niezbgdnych do wlasciwego sporzadzenia oferty”.
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